[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2012 №  566 -па

О внесении изменений в постановление администрации
Кочковского района от   29.06.2012  № 248 –па
        В соответствии с  постановлением администрации Кочковского района от 21.09.2012 № 372-па «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией Кочковского района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести изменения в постановление администрации Кочковского района от   29.06.2012    № 248–па «О регламентах муниципальных услуг администрации Кочковского  района» (далее –постановление) следующего содержания:

1.1. в пунктах 1, 2 постановления слово « выписок » заменить словом «сведений»;

1.2.  в приложении  постановления:

а) в наименовании   и далее по тексту слова « выписка» в соответствующих числе и падеже заменить словами «сведения» в соответствующих числе и падеже;

б) в пункте 1.1.   слова «физическими лицами» исключить;

в) пункт 1.2. изложить в редакции: «Заявителями на предоставление муниципальной услуги выступают: юридические лица, физические лица,   индивидуальные предприниматели, а также лица, действующие от имени заявителя без доверенности в силу закона или лица, уполномоченные на представление интересов заявителя  соответствующей доверенностью».

2. Настоящее постановление разместить в периодическом печатном издании «Вестник Кочковского района» и на официальном сайте администрации Кочковского  района.

Глава района                                                                                  П.А.Шилин

Огнева 22-099